CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraWcms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 088/2020

Sarandi, 27 de Maio de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
que determine com máxima de urgência, a Secretária de Trânsito, que construa faixas
elevadas de pedestres, com massa de asfalto, em frente as principais entradas de todas as
escolas municipais e particulares.

Pois a referida secretaria dis õe de muito recurso financeiro a ser
empregado na segurança do povo.

Atenciosamente, Vereado Carlos Rtberto Falaschi "Leão".

Plená 	 ues da Silva.

CARLOS ROBE TO FALASCHI "LEÃO"
Vtre or-Autor

ver.leao 	s.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMI ÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  088/2020 DATA DE . PR SENTAÇÃo . 27.05.21,0

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO O ' 	NÁRIA 	1 A: 01.06.2 t20

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHAS\ i : ., 1 	is OFI 	O

DE: 02.06. 	'.1 N2  062/ '20/C
OBS.

VISTO PRES li